PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016
EDITAL 011/2016

GABARITO PRELIMINAR

Divulga o gabarito preliminar das provas
objetivas do Concurso Público do Município
de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná,
aberto pelo Edital nº 001/2016.

A Presidente da Comissão Especial de Concurso Público do Município de Ribeirão do Pinhal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

1. A divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas do Concurso Público aberto pelo Edital

nº 001/2016, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR
ADVOGADO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B B A D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A D C B A C B

ASSISTENTE SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B A B D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D C A B B D A C

ENGENHEIRO CIVIL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B B D A B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B D C B C D B A C

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

FISIOTERAPEUTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B A C B C B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C A B C D C D A C

MÉDICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B A D D A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A C A B B B A C

MÉDICO (PSF)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B B A C D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A C D B A B C A C

MÉDICO ULTRASSONOGRAFISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B C D D B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C C C A B B D A C

PROFESSOR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B A B A D B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A D A B A B A C

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B D C B A D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A A B C B A C A C

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B C C A D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A C A C A B A C

PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA ESPORTIVA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B A A D C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B A C D A D A C

PSICÓLOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B C B D A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A B C A D B D A C

PSICOPEDAGOGO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B C B B B B A B B D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C A B C B A A C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D B C C B D A C

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

NÍVEL TÉCNICO
INSTRUTOR MUSICAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C B B D C D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D C B B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A C D B D B C C

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C B B D C D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D C B B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B D B C B B D A

NÍVEL MÉDIO
AGENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C B B D C D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D C B B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C D D C C B A A A

AGENTE DE SAÚDE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C B B D C D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D C B B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C C A B C D B D

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A C B B D C D D A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D B D C B B A C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D C A B A D B C

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL
- ESTADO DO PARANÁ -

NÍVEL FUNDAMENTAL
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C B C C B B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D D C A B D A C C

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C B C C B B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A D B C A B D C

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C B C C B B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B C D A A C A B

OPERADOR DE MÁQUINAS II

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C A C B D A D

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A C B C C B B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D B D B C A C D C

Ribeirão do Pinhal, 25 de julho de 2016.

ZENI DE CAMPOS

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO